



Vanhurskauttaminen on luterilaisessa kirkossa se opinkohta, jonka mukana "kirkko seisoo tai kaatuu". Luterilainen vanhurskauttamisoppi kaatui torstaina 7.5.1998 kirkolliskokouksen hyväksyessä katolisten kanssa Yhteisen julistuksen vanhurskauttamisesta. Samalla kaatui myös luterilainen kirkko. Luterilainen kirkko yhtyessään katolisten kanssa kadotti samalla kristillisen opin ja lakkasi olemasta kristillinen kirkko. Luther sanoo Galatalaiskirjeen selityksessä: *"Jos näet vanhurskauttamisopista luovutaan, siinä samalla luovutaan koko kristillisestä opista."*

Uskovien tulee vetää tästä omat johtopäätökset. Suomen Vanhauskoiset kehottaa kaikkia Suomen uskovia autuutensa menettämisen uhalla lähtemään kirkosta, joka ei enää ole mikään kirkko. Tämä vetoamus kohdistuu erikoisesti myös teologeihin, joilla on pääasiallinen vastuu ihmisten sielunpelastuksesta. Tehty ratkaisu on selkeästi sekä Raamatun että Tunnustuskirjojen vastainen.

Kehotamme jokaista uskovaa omalla paikkakunnallaan aktiiviseen toimintaan uskovien lähtemiseksi Baabelista. Samalla vetoamme heihin, että he innolla lähtisivät toimeen uuden luterilaisen kirkon aikaansaamiseksi. Ensijaisesti tulisi uutta yhteisöä pyrkiä muodostamaan pappien johdolla, mutta jos he itsepintaisesti ja toistuvasti kieltäytyvät lähtemästä hankkeeseen mukaan, maallikkojen on lähdettävä liikkeelle ilman heitä. Jos "leipäkysymys" vie uskottomuuteen Vapahtajalle ja Sanalle, emme voi muuta kuin surkutella. Toisaalta: kyllä uskovalle papille uudessakin kirkossa leipää riittää!

Rooma-sopimus liittyy kirkossamme luopumuksen värisuoraan, josta löydämme tämän lisäksi politiikan tulon seurakuntaan, uuden raamatunkäännöksen, naispappeuden, Kylläispäätöksen jne. Tämä viimeinen luopumuksen merkki on niin ilmeinen, että luulisi jo sokeimpienkin havahtuvan. Luopumus ei kuitenkaan pysähdy tähän; laittomuus seuraa toistaan. Aitoon luterilaisuuteen liittyy kiinteästi omantunnon äänen noudattaminen. Luther sanoo: *"On väärin ja turmiollista toimia omaatuntoaan vastaan."*

Raamatussa sanotaan: *"Me olemme koettaneet parantaa Baabelia, mutta ei hän ole parantunut. Jättäkää hänet ja menkäämme pois" (Jer.51:9). "Paetkaa Baabelista ja pelastakoon kukin henkensä, älkää hukukko sen syntiin" (Jer.51:6). "Lähtekää siitä ulos, te minun kansani, ettette tulisi hänen synteihinsä osallisiksi ja saisi tekin kärsiä hänen vitsauksistansa" (Ilm.18:4).*

Juuassa toukokuun 9 päivänä 1998

Suomen Vanhauskoiset ry:n Hallitus

Valoa ristiltä 6/1998

